
Российская Федерация 
Свердловская область 

Главы Байкаловского сельского поселения 
Байкаловского муниципального района 

Свердловской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.12.2024 года № 201/од-р

с. Байкалово

О наделении статусом единой теплоснабжающей организацией 
на территории Байкаловского сельского поселения Байкаловского

муниципального района Свердловской области в с.Байкалово
на 2024-2030 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190- 
ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 08.08.2012 №808 № 06 организации теплоснабжения в 
Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района 
Свердловской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального 

хозяйства «Тепловые сети» наделить статусом единой теплоснабжающей 
организации по централизованной системе теплоснабжения на территории 
Байкаловского сельского поселения в населенном пункте с. Байкалово.

2. Руководителю организации, наделенной статусом единой 
теплоснабжающей организации, в своей деятельности руководствоваться 
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении».

3. Признать утратившим силу Распоряжение главы Байкаловского 
сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской 
области от 11.11.2024 года № 193/од-р «О наделении статусом единой



теплоснабжающей организацией на территории Байкаловского сельского 
поселения на 2024-2026 годы».

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на 
заместителя главы поселения П.А. Белоногова.

5. Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте 
Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района 
Свердловской области в сети «Интернет».

Г лава Байкаловского сельского поселени 
Байкаловского муниципального района 
Свердловской области Д.В. Лыжин



Российская Федерация 
Свердловская область 

Главы Байкаловского сельского поселения 
Байкаловского муниципального района 

Свердловской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.12.2024 года № 202/од-р

с. Байкалово

О наделении статусом единой теплоснабжающей организацией 
на территории Байкаловского сельского поселения Байкаловского

муниципального района Свердловской области в с.Ляпуново
на 2024-2030 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190- 
ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 08.08.2012 №808 № Об организации теплоснабжения в 
Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района 
Свердловской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального 

хозяйства «Тепловые сети» наделить статусом единой теплоснабжающей 
организации по системе теплоснабжения в зоне деятельности 
твердотопливной котельной по ул. Техническая, д. 18 в с.Ляпуново.
2. Руководителю организации, наделенной статусом единой 
теплоснабжающей организации, в своей деятельности руководствоваться 
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на 
заместителя главы поселения П.А. Белоногова.



Г лава Байкаловского сельского поселения 
Байкаловского муниципального района 
Свердловской области

4. Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте
Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района
Свердловской области в сети «Интернет».



Российская Федерация 
Свердловская область 

Главы Байкаловского сельского поселения 
Байкаловского муниципального района 

Свердловской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.12.2024 года № 203/од-р

с. Байкалово

О наделении статусом единой теплоснабжающей организацией 
на территории Байкаловского сельского поселения Байкаловского 

муниципального района Свердловской области в д.Липовка
на 2024-2030 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190- 
ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 08.08.2012 №808 № Об организации теплоснабжения в 
Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района 
Свердловской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального 

хозяйства «Тепловые сети» наделить статусом единой теплоснабжающей 
организации по системе теплоснабжения в зоне деятельности 
твердотопливной котельной по ул. Набережная, д. 1а в д.Липовка.
2. Руководителю организации, наделенной статусом единой 
теплоснабжающей организации, в своей деятельности руководствоваться 
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на 
заместителя главы поселения П. А. Белоногова.



Г лава Байкаловского сельского поселения 
Байкаловского муниципального района 
Свердловской области

4. Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте
Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района
Свердловской области в сети «Интернет».



Российская Федерация 
Свердловская область 

Главы Байкаловского сельского поселения 
Байкаловского муниципального района 

Свердловской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.12.2024 года № 204/од-р

с. Байкалово

О наделении статусом единой теплоснабжающей организацией 
на территории Байкаловского сельского поселения Байкаловского

муниципального района Свердловской области в д.Пелевина
на 2024-2030 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190- 
ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 08.08.2012 №808 № Об организации теплоснабжения в 
Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района 
Свердловской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального 

хозяйства «Тепловые сети» наделить статусом единой теплоснабжающей 
организации по системе теплоснабжения в зоне деятельности 
твердотопливной котельной по ул. 40 лет Победы, д. 19 в д.Пелевина.
2. Руководителю организации, наделенной статусом единой 
теплоснабжающей организации, в своей деятельности руководствоваться 
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на 
заместителя главы поселения П.А. Белоногова.



4. Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте
Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района
Свердловской области в сети «Интернет».

Г лава Байкаловского сельского 
Байкаловского муниципального района 
Свердловской области Лыжин


